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ENERGETIX BINGENIN UUSISSA MAGNEETTIKORUISSA KESÄISTÄ RAIKKAUTTA JA ELEGANSSIA 
 

Saksalaisen Energetix Bingenin laadukkaat magneettiterapiakorut löytävät jatkuvasti lisää käyttäjiä ympäri maailmaa. 
Uusi  kevät‐  ja  kesämallisto  on  täynnä  kiehtovia  yksityiskohtia  ja  persoonallisia, magnetismin  avulla  hyvinvointia 
edistäviä koruja koko perheelle. Malliston korujen tyyleissä vaihtelevat energinen sporttisuus, viehättävä  iloisuus  ja 
loistokas näyttävyys.  
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

Energetix Bingenin korujen laadukkaat magneetit voivat edistää käyttäjän hyvinvointia 
Energetix Bingenin korusuunnittelijat seuraavat kansainvälisiä muotitrendejä ja yhdistävät niitä luovasti 
ikivanhaan,  turvalliseksi  todettuun  magneettiterapian  hoitomuotoon.  He  suunnittelevat 
magneettikoruja naisille, miehille, lapsille ja myös lemmikkieläimille. Korujen neodyymi‐kestomagneetit 
voivat  kehon magnetismia  lisäämällä  edistää  verenkiertoa  ja  kiihdyttää  siten  aineenvaihduntaa  sekä 
lisätä hapen määrää soluissa. Säännöllisessä käytössä kehon energiataso voi kohentua ja erilaiset kivut 
lieventyä.  Kehontoimintoja  tasapainottavien  magneettikorujen  on  myös  havaittu  auttavan 
keskittymiseen.  
 

Energetix Bingenin naisten magneettikorut säihkyvät ja hehkuvat 
Energetix Bingenin uusi mallisto  sisältää monipuolisen  valikoiman mm.  ranne‐,  kaula‐  ja  korvakoruja 
sekä  sormuksia  niin  naisille,  miehille  kuin  lapsille.  Uuden  malliston  naisten  koruista  erityisiä 
katseenvangitsijoita  ovat  zirkonia‐kivillä  ja  Swarovski‐kristalleilla  koristellut  sormukset.  Elegantit 
sormukset rakennetaan erillisistä osista, minkä ansiosta niitä voidaan muunnella yksilöllisesti. Malliston 
hiusneula  on  myös  koristeltu  Swarovski‐kristallilla,  joten  se  sopii  erinomaisesti  näyttäviin 
juhlakampauksiin.  Sirot,  perhosteemaiset  riipukset  sekä  kaula‐  ja  korvakorut  hehkuvat muodikkaissa 
turkoosin, violetin ja korallin väreissä. Suurinta perhosriipusta voidaan käyttää myös rintaneulana.  
 

Energetix Bingenin miesten magneettikorut uhkuvat modernia maskuliinisuutta 
Energetix  Bingenin  uuden  malliston  miesten  koruissa  leikittelevät  mustien  ja  valkoisten  muotojen 
vastakohdat. Miesten  rannekkeet,  kaulakorut,  sormukset  ja  kalvosinnapit  esittävät  uuden  tulkinnan 
suositusta jin ja jang ‐symbolista. Koruissa magneetti on sijoitettu riipukseen tai rannekkeen kuvioituun 
keskipalaan. Rannekkeet ja kaulanauhat ovat materiaaliltaan nahkaa, tekstiiliä tai kumia. 
 

Energetix Bingenin unisex‐korut on suunniteltu aktiivisille golffareille 
Energetix  Bingenin  uuteen  mallistoon  kuuluu  myös  golffareille  suunnitellut  tyylikäs  nilkkaketju  ja 
teräksinen  punosranneke,  jotka  molemmat  sisältävät  magneetin.  Voimaannuttava Magneettisydän, 
joka on  jo vuosien ajan ollut Energetix Bingenin myydyin  tuote, on nyt saatavana myös golfaiheisella 
kuviolla.  Magneettisydän  voidaan  laittaa  mihin  tahansa  vartalon  osaan  lievittämään  kipua  sekä 
parantamaan verenkiertoa. Magneettisydän koostuu kahdesta kappaleesta: magneettipuoli asetetaan 
ihoa vasten ja koristeltu vastakappale vaatteen ulkopuolelle.  
 

Energetix Bingenin lasten magneettikorut hauskuuttavat värikkäillä eläinhahmoillaan 
Energetix  Bingenin  uusissa  lasten  magneettikoruissa  hauskoja  eläinriipuksia  voi  yhdistellä 
kirkasväriseen kaulanauhaan tai kestävään teräsketjuun. Lasten kumirannekkeiden uusista keskipaloista 
löytyy tytöille suunnattu vaaleanpunainen villivarsa sekä pojille autonrenkaan pintakuviointi. 
 
 

Hintatiedot: 
 
 
 
 
 
 
Jälleenmyynti: 
 
 
 

Kuluttajatiedustelut: 
Lisätietoja: 
 
 
Viestintä: 
 

Sormukset, 65–93 € 
Hiusneula, 25 € 
Perhoskorut, 25–94 € 
Miesten korut, 29–84 € 
Golfkorut, 42–71 € 
Magneettisydän, 39 € 
Lasten korut, 15–62 € 
Hyvin  varustetut  pientavaraliikkeet  kuten  koru‐,  kello‐,  lahjatavara‐  ja  vaateliikkeet 
sekä  kauneushoitolat  ja  kampaamot.  Lisäksi  yksityiset  jälleenmyyjät  ja  terapeutit 
kautta maan. 
ENERGETIX Bingen, puh. 010 346 6980, info@energetix.tv 
www.energetix.tv 
Meridiaani T:mi, Marianne Kostamo, puh. 040 700 0837 
marianne.kostamo@meridiaani.fi 
PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
maarit.heikkila@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
marko.vikman@promode.fi / kuvauslainat ja tuotetestaukset 

 

 

Vuonna  2002  perustettu  ENERGETIX GmbH &  Co  KG  Bingen  on monitaso‐markkinointialalla maailman  johtava magneettikorutuottaja.  ENERGETIX 
Bingenin magneettikoruja käyttää maailmanlaajuisesti tilastojen mukaan noin kymmenen miljoonaa ihmistä. Vuosittainen myynti on noin 75 miljoonaa 
euroa. Myynti tapahtuu jälleenmyyjien kautta liikkeissä, kodeissa, harrastuksien parissa, messuilla ja myyntitapahtumissa. ENERGETIX Bingen toimii yli 
23 000  jälleenmyyjänsä kautta  jo 30 maassa.  Jälleenmyyjiä on kaikissa EU‐maissa,  Itä‐Euroopassa, Yhdysvalloissa  ja Costa Ricassa. Yritys kouluttaa 
jälleenmyyjistään  ammattilaisia,  jotka  haluavat  koota  omia  ryhmiä  tai  ainoastaan markkinoida  tuotteita.  ENERGETIX  Bingen  vastaa  lukuisten  eri 
maiden suoramyyntiliittojen eettisiä kriteerejä. Yrityksen toimitusjohtaja ja pääosakas on saksalainen Roland Förster. 


